Pactionis de confinio inter Otacarum et Wladislaum factae exemplum
anno incerto conscriptum legitur in libro Formularum reginae Cunegundis
(Palacky Formelbiicher 89).

In nomine Domini. Amen.
Nos Otthacarus Dei gratia Bohemiae rex etc.
Omnibus in perpetuum.
Ut inter nos et illustrem principem, dominum V. incly

tum ducem de Opol, carissimum compatrem nostrum, vigeat
debitae dilectionis sinceritas, concordiae unio, perpetuaeque
pacis stabilitas, omni rancoris ac dissensionis symptomate
resecato: ecce limites sive metas terrarum, super quibus inter
nos et ipsum et clarissimos progenitores utriusque .nostrum,
jam dudum vertebatur materia quaestionis, taliter duximus di
stinguendas, videlicet:

Quod metae terrae Moraviae et ducatus Opoliensis a ter
minis episcopatus Wratizlaviensis, scilicet in villa quae Lypa
nuncupatur, incipiunt, et abinde usque in villam Bogun no
minatam praedicti ducis Opoliae protenduntur. A qua siquidem
villa eaedem metae fluvium qui Odra dicitur, transeunt versus
villam Grussene, et abinde in Ostravam fluvium, qui usque
ad terminos terrae Ungariae protenditur, discurrentes.

Et licet hujusmodi metarum distinctio cujuslibet dissen
sionis scrupulos sufficienter inter nos et dictum dominum du
cem sopire videatur, tamen ad superabundantem cautelam et
rerum gestarum clariorem (lacuna) atque etiam ut concordiae unio
qua cum raedicto principe sumus invicem couniti, stabilibus
amicitiae igamentis ad utriusque nostrum posteros transferatur:
villas quas metae continent supradictae, propriis vocabulis
duximus exprimendae. Quae sunt hae etc. et aliae plures vil

lae, qiuas distinguunt limites supradicti.etas equidem supradictas inviolabiliter intendimus ser
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vare, juxta quod ipsas distinguit et specilicat series prac
scriptorum.

In cujus rei testimonium etc.

58.

Locatio monetæ per Moraviam.
Cc. 1267.

Monetam Moraviae rex Otacarus circa a. 1267 Eberhardo vel Eber
lino, magistro quondam monetae per Bohemiam, demum circa a. 1270 mor
tuo, locavit, ut apparet ex literis in Codice formularum (Sternberg Urkunden
buch I. 28) contentis.

Notum facimus etc., quod dilecto fideli nostro E (berbardo),
magistro quondam monetae per Bobemiam, monetam Mo
raviae cum juribus et judiciis pertinentibus ad eandem, loca
vimus a dato praesentium usque ad festum beati Petri primo
futurum et a festo beati Petri usque per unius anni circulum
revolutum, pro quinque millibus talentorum (Cod. Zdenk. pro
decem millibus marcarum) nostrae camerae in subscriptis
quatuor anni temporibus exsolvendis: Dabit enim in festo
Pentecostes rimo venturo ducenta et quinquaginta talenta
(Cod. Zd. mi le marcas), in festo Nativitatis Dominicae succe
dente etc. Dabit insuper in carnisprivio proxime affuturo
decem (Cod. Zd. duos) husiones, in festo autem Paschae
secuturo decem (Cod. Zd. quatuor) vasa vini et duo stamina
de skarleto rubeo et octo baldekinos, et Dominae reginae,
carissimae conjugi nostrae, unum stamen de skarleto et duos
baldekinos.